
A1.1

A1.2

A1.3

A1.4 B1.1

B1.2

B1.3

B1.4

taras ziemny -0.05 taras ziemny -0.05

LOKAL A LOKAL B

dy
la

ta
cj

a 
2 

cm

D1.1

D1.2

D1.3

D1.4C1.1

C1.2

C1.3

C1.4

taras ziemny -0.05taras ziemny -0.05

LOKAL DLOKAL C

szafka pod schodamiszafka pod schodami

A2.1

A2.2

A2.3

A2.4
A2.5

B2.1

B2.2

B2.3

B2.4B2.5

LOKAL A LOKAL B
BUDYNEK 1 BUDYNEK 2

D2.1

D2.2

D2.3

D2.4D2.5

C2.1

C2.2

C2.3

C2.4
C2.5

LOKAL DLOKAL C

WIATROŁAP

SALON + KUCHNIA

POM. GOSPODARCZE

ŁAZIENKA

NR.     POMIESZCZENIE             posadzka      pow. podłogi   pow. użytkowa

C1.1

C1.2

C1.3

C1.4

terakota

terakota

terakota

terakota

3.46 m2

36,01 m2

2,42 m2

5,39 m2

3.46 m2

32,97 m2

2,42 m2

5,39 m2

PARTER

BUDYNEK NR 1    LOKAL    C

KMUNIKACJA

POKÓJ

POKÓJ

POKÓJ

ŁAZIENKA

NR.     POMIESZCZENIE             posadzka      pow. podłogi   pow. użytkowa

C2.1

C2.2

C2.3

C2.4

C2.5

deski

panele

panele

panele

terakota

7,05 m2

12,50 m2

13,65 m2

11,26 m2

5,49 m2

7,05 m2

11,26 m2

12,61 m2

10,10 m2

4,30 m2

PODDASZE

PODDASZE 49,95 m2 45,32 m2

PARTER 47,28 m2 42,44 m2

pow. użytkowa  =  87,76  m2


